
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)  
UFFICIO TECNICO 

Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                              Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955      e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                T.fax  0783/44030 . 

 

Atto n° 23  del   16.01.2012 

 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO: Fornitura Misto Frantumato. Liquidazione  fornitura; CIG ZBE02D5704 

PREMESSO 

VISTA la propria determinazione n° 327 del 14.12.20 11, relativa all’affidamento della fornitura di 20 mc di 
misto di cava frantumato alla ditta CESPO dei Flli Manis di Simaxis,  

VISTA la relativa fattura n° 1390 del 30.12.2011 de lla Ditta C.E.S.P.O. dei F.lli Manis SRL di Simaxis, per 
l’importo complessivo di 401,20 (331,57 + iva 21 %) che rispetto agli importi preventivati vede, erroneamente 
riportati € 1.90 in eccesso; 

PRESO atto che detta fornitura è stata regolarmente effettuata, nelle modalità, nelle quantità e nel tipo di 
materiale richiesto dall’Ufficio tecnico Comunale; 

ACCERTATA la disponibilità delle risorse necessarie sul cap. 14300 in conto competenza, del bilancio 2011, 
ove è stato regolarmente assunto l’impegno 1197/2011 

RITENUTO necessario provvedere; 

DETERMINA 

1) DI LIQUIDARE la fattura n° 1390 del 30.12.2011 d ella Ditta C.E.S.P.O. dei F.lli Manis SRL di Simaxis, 
limitatamente all’importo di € 399,30 (330,00 + iva 21 %) come da preventivo precedentemente acquisito; 

2) Di imputare l’importo complessivo di € 399,30  al cap. 14300 , impegno n° 1197/2011 del bilancio 20 11; 

3) Di disporre l’invio della presente determinazione al responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza; 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 
pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  (Paolo Sanna) 
 


